
 

 
 

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ 
ГАГАРИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

 

 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
«21» ноября 2016 г. № 70-ПМА 

Об утверждении плана и сметы расходов 
по проведению мероприятий, посвященных ко Дню матери «Семейный очаг» 

во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя 
Гагаринский муниципальный округ 

В соответствии с Законом города Севастополя от 30.12.2014 № 102-ЗС 
«О местном самоуправлении в городе Севастополе», Уставом 
внутригородского муниципального образования города Севастополя 
Гагаринский муниципальный округ, принятым решением Совета 
Гагаринского муниципального округа от 01 апреля 2015 г. № 17, решением 
сессии Совета Гагаринского муниципального округа от 30 декабря 2015 г. №97 
«О бюджете внутригородского муниципального образования города 
Севастополя Гагаринский муниципальный округ на 2016 год», 
Постановлением местной администрации внутригородского муниципального 
образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ от 18 
февраля 2016 г. № 12-ПМА «Развитие культуры во внутригородском 
муниципальном образовании города Севастополя Гагаринский 
муниципальный округ на 2016 год», местная администрация 
внутригородского муниципального образования города Севастополя 
Гагаринский муниципальный округ постановляет: 

1. Утвердить план проведения мероприятий, посвященных ко Дню 
матери «Семейный очаг» во внутригородском муниципальном образовании 
города Севастополя Гагаринский муниципальный округ согласно 
приложению № 1 к настоящему Постановлению. 

2. Утвердить смету расходов на подготовку и проведение 
мероприятий, посвященных ко Дню матери «Семейный очаг» во 
внутригородском муниципальном образовании города Севастополя 
Гагаринский муниципальный округ (далее – смета расходов) в сумме 91680,00 
(девяносто одна тысяча шестьсот восемьдесят руб. 00 коп.) согласно 
приложению № 2 к настоящему Постановлению. 



3. Финансовому отделу местной администрации внутригородского 
муниципального образования города Севастополя Гагаринский 
муниципальный округ обеспечить финансирование за счет средств бюджета 
внутригородского муниципального образования города Севастополя 
Гагаринский муниципальный округ предусмотренных на реализацию 
праздничных мероприятий, в рамках муниципальной программы «Развитие 
культуры во внутригородском муниципальном образовании города 
Севастополя Гагаринский муниципальный округ на 2016 год», утвержденной 
Постановлением местной администрации внутригородского муниципального 
образования   города   Севастополя    Гагаринский    муниципальный    округ 
от 18 февраля 2016 г. № 12-ПМА. 

4. Главному бухгалтеру местной администрации внутригородского 
муниципального образования города Севастополя Гагаринский 
муниципальный округ произвести оплату мероприятий согласно 
заключенным муниципальным контрактам. 

5. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его 
принятия. 

6. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за 
собой. 

 
 
 
 
Глава внутригородского муниципального образования, 
исполняющий полномочия председателя Совета, 
Глава местной администрации А.Ю. Ярусов 



Приложение № 1 
к постановлению местной администрации 
внутригородского муниципального 
образования города Севастополя 
Гагаринский муниципальный округ 
от "21" ноября 2016 № 70-ПМА 

 
 

ПЛАН 
проведения мероприятий, посвященных ко Дню матери «Семейный очаг» 

во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя 
Гагаринский муниципальный округ 

 
 

№ 
п/п 

Наименование 
мероприятия 

Сроки Ответственные 

1. Мероприятия, 
посвященные ко Дню 
матери «Семейный очаг», в 
том числе: 

 
- вручение цветов и 
подарочной продукции 
(конференц-зал, 
Российский экономический 
университет им. Г.В. 
Плеханова 
(Севастопольский филиал) 
ул. Вакуленчука, 29, 
корпус 4) 

с 25 ноября по 
10 декабря 
2016 г. 

Первый заместитель Главы 
местной администрации 
внутригородского 
муниципального 
образования города 
Севастополя Гагаринский 
муниципальный округ 
Иванченко Ю.В. 

 
 
 
 
 
 

Глава внутригородского муниципального образования, 
исполняющий полномочия председателя Совета, 
Глава местной администрации А.Ю. Ярусов 



Приложение № 2 
к постановлению местной администрации 
внутригородского муниципального 
образования города Севастополя 
Гагаринский муниципальный округ 
от "21" ноября 2016 № 70-ПМА 

 
 
 

Смета 
расходов на подготовку и проведение мероприятий, 

посвященных ко Дню матери «Семейный очаг» 
во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя 

Гагаринский муниципальный округ 
 

КБК 920 0801 11100К7201 244 
 
 

№ 
п/п 

Наименование мероприятия Кол-во Цена 
(руб.) за 

ед. 

Сумма 
(руб.) 

1.  Приобретение, в том числе:    

1.1. Цветов 288 90,00 25920,0 

2.  Подарочной продукции, в том числе:    

2.1. Набор полотенец 96 600,00 57600,00 
3.  Оплата услуг, в том числе:    

3.1. Услуги по изготовлению 
полиграфической продукции, в том 
числе: 

   

3.1.1 Пакеты с символикой Гагаринского 
муниципального округа 

96 45,00 4320,00 

3.1.2 Бланки благодарностей 96 40,0 3840,00 
Итого: 91680,00 

 
Итого: девяносто одна тысяча шестьсот восемьдесят рублей 00 копеек. 

 
Глава внутригородского муниципального образования, 
исполняющий полномочия председателя Совета, 
Глава местной администрации А.Ю. Ярусов 


	МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	ПЛАН
	Смета
	Итого: девяносто одна тысяча шестьсот восемьдесят рублей 00 копеек.

